江別・当別・新篠津通年雇用促進協議会
会　長　　　川　上　　誠　一　　　様

　　　　 住　　所

ふりがな

氏　　名

電話番号

記

□ 車両系建設機械（解体用）運転技能講習
□ ガス溶接技能講習
□ 地山掘削および土止め支保工作業主任者技能講習
□ コンクリート造りの解体等作業主任者技能講習
□ 足場の組み立て等作業主任者技能講習

□ 車両系建設機械（整地・運搬・積込み用及び掘削用）運転技能講習　38H
□ 車両系建設機械（整地・運搬・積込み用及び掘削用）運転技能講習　14H
□ フォークリフト運転技能講習　31H
□ フォークリフト運転技能講習　11H
□ 小型移動式クレーン運転技能講習　20H
□ 小型移動式クレーン運転技能講習　16H
□ 玉掛け技能講習　19H
□ 玉掛け技能講習　15H
□ 高所作業車運転技能講習　14H
□ 高所作業車運転技能講習　12H
□ 不整地運搬車運転技能講習
□ はい作業主任者技能講習

□ アーク溶接特別教育　21H　3日間

□ 足場の組立、解体又は変更の作業に係る業務特別教育　6H

□ 墜落制止用器具の内フルハーネス型のものを用いて行う作業業務特別教育6H

□ 職長教育・安全衛生責任者教育

□ 車両系建設機械（整地・運搬・積込み用及び掘削用）運転業務安全衛生教育6H

□ フォークリフト運転業務従事者安全衛生教育　6H

□ 玉掛業務従事者安全衛生教育　5H

□ Word初級講座
□ Excel初級講座

・季節雇用の証明書類（雇用保険特例受給資格者証など）の写しを添付して下さい。
・住所確認書類（住民票・運転免許証など）の写しを添付して下さい。
・承認後、講習受講承認書を郵送いたします。

通年雇用人材育成事業

安
全
衛
生
教
育

 令和　　　年　　　月　　　日

　貴協議会と通年雇用に向けた相談を行った結果、次の講習を受講したいので、関係書類を
添えて申請します。

・受講開始後の途中退校は、受講料・テキスト代が本人負担となりますのでご注意ください。

パ
ソ
コ
ン

講
習

注意事項

講 習 受 講 承 認 申 請 書

技
能
講
習

（
1
人
１
科
目

）

特
別
教
育

※小型移動式クレーンと玉掛
の２科目は両方受講できます